SENADO FEDERAL

Liderança do Partido Social Democrático

Senado Federal – Ala Senador Teotônio Vilela, Gabinete 20/22 CEP: 70.165-900 – Brasília-DF Telefone: (61) 3303-5134
E-mail: lid.psd@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 044-GLPSD/2023

  Brasília, 30 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RANDOLFE RODRIGUES
Líder do Governo no Congresso Nacional

Assunto: Indicação para a Relatoria da CMMPV 1173/2023.

Prezado Líder,

O Partido Social Democrático – PSD indica a Senadora Jussara Lima

(PSD/PI) para ser Relatora da CMMPV 1173/2023 (“Altera o prazo previsto no art. 1º-

A da Lei nº 6.321, de 14 de abril de 1976, referente à operacionalização dos serviços de

pagamento e à portabilidade dos programas de alimentação do trabalhador.”).

Atenciosamente,

Senador OTTO ALENCAR
Líder do Partido Social Democrático

S
F

/
2

3
3

2
1

.
8

1
8

0
9

-
2

8